Deutscher Gehorlosen Sportverband e.V.

Sparte Fu3ball — Technischer Leiterin
Linda Adrian, Reherweg 127, 31787 Hameln

Spielzeit
10:00
10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
12:00
12:20
12:40
13:00

Feld
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

Sparte Fuf3ball

Y

20. Deutsche Gehdrlosen- Kleinfeldmeisterschaft der Frauen am 13. September 2014 in Koln

Kélner GSV
GSV Freiburg
GSV Bielefeld

GSV Hildesheim
Dresdner GSV

Kolner GSV
GSV Bielefeld

Kolner GSV
GSV Freiburg

GSV Hildesheim

Spielpaarung

Ergebnisse
GSV Hildesheim :
Dresdner GSV
Kélner GSV
GSV Freiburg
GSV Bielefeld
GSV Freiburg
GSV Hildesheim
Dresdner GSV
GSV Bielefeld
Dresdner GSV

Vorrunde

Spielzeit

10:20
10:45

11:25
11:50

12:30
12:55

Feld Spielpaarung Ergebnisse
2 GSV Aachen - Hamburger GSV
2 GSV Augsburg - GTSV Frankfurt
Pause
2 GTSV Frankfurt - GSV Aachen
2 Hamburger GSV - GSV Augsburg
Pause
2 GSV Augsburg - GSV Aachen
2 GTSV Frankfurt - Hamburger GSV
Abschlussta. Gruppe B Spiele Tore Diff. | Pkt.
GSV Aachen 0 : 0
Hamburger GSV 0 : 0
GSV Augsburg 0 : 0
0 : 0

GTSV Frankfurt




Uhrzeit
13:40

Uhrzeit
14:05

Uhrzeit
14:30

Uhrzeit
14:55

Uhrzeit
15:20

Spiel
17

Spiel
19

Spiel
21

Spiel
23

Spiel
24

Endstand

©COoNoO~wWDNE

Feld 1
A3

Feld 1
Al

Feld 1
Sieger Spiel 17

Feld 1
Verlierer Spiel 19

Feld 1
Sieger Spiel 19

Spiel um 5-8. Platz - Spielzeit 2 x 10 Minuten

Uhrzeit Spiel

B4 : 13:40 18
Halbfinale - Spielzeit 2 x 10 Minuten

Uhrzeit Spiel

B2 : 14:05 20

Platz um 5 bis 8 - Spielzeit 2 x 10 Minuten

Platz um 5 Uhrzeit Spiel
Sieger Spiel 18 : 14:30 22

Platz um 3 - Spielzeit 2 x 10 Minuten

Verlierer Spiel 20

Finale - Spielzeit 2 x 10 Minuten

Sieger Spiel 20

Feld 2
B3

Feld 2
Bl

Feld 2
Verlierer Spiel 18

Beste Spielerin:
Beste Torfrau:
Torschiutzenkonigin:

Stand: 24.08.2014
Linda Adrian , Tech.Leiterin Frauen

Ad

A2

Platz um 7
Verlierer Spiel 17

Nach dem Finalspiel werden aktuelle Nationalmannschaft gegen All Star Team - Kleinfeld 2014 mit 2 x 10 Minuten durchgefihrt.



